

Sted: Skype

Dato: 14.mai 2014 kl. 20:00

Tilstede: Astrid Sundet (AS), Marit Hjartøy (MH), Hege Nordeng (HNo), Rita Aass (RA), Liv Sunniva Ugelstad (LSU), Irene Skaret Sørensen (ISS) fra sak 2

Meldt forfall:

	SAKER	VEDTAK	ANSVARLIG
1	Referat fra forrige styremøte 2a: Legge ut info på FB og nettside om at kontingenten foreslås ikke endret for 2014. Falt ut av innkallingen. 6: Helseundersøkelsen bør ligge fremme på nettsiden en god stund fremover.	Referat fra 26/3-14	
2	Styret Saker avgjort på mail:	Ingen spes saker meldt.	
2a	Årsmøte 2014 1: Vi mangler fremdeles møteleder – ett medlem er forespurt og vedkommende stiller opp om ingen andre vil. 2: Referent blir Anita Menkerud. 3: Astrid Sunde sjekker medlemslister mot fremmøtte 4: Hege setter seg inn i regnskapet om noen spørsmål skulle komme 5: Hege skriver ut medlemslister 6: Husk kontingentglippen som må inn igjen	1: Vi fortsetter å forespørre frem til årsmøte. 2: T.O. 3: Ikke-medlemmer har lov å møte men ingen tale og stemmerett 6: meldes om på FB og nettside	1: RA 3: AS 4: HNo 5: HNo 6: ISS
3	RRWC-16		
4	EUW 2015 1: venter på svar fra NKK ang dommer og personell 2: HN spør Hanne Neergaard om hun fremdeles vil være med	1: TTO 2: TTO	2: HNo
5	Økonomi 1. Klubben har fått regnskapsfører! Ann-Elisabeth Arnesen, som har ridgeback fra Madahiro	1: TTO	1: LSU
6	Avlskomiteen 1. RAS går gjennom på oppdretterseminaret	1: Linda Wolden har fått forespørsel om å gjennomgå dokumentet. Det tas imot innspill på seminaret og oppfordres til innspill gjennom hele året. Det vil bli lagt opp til litt gruppearbeid på oppdretterseminaret.	1: AK –komiteen
7	Utstillingskomiteen 1. Lille spesialen i Drammen der det blir 4 utstillinger. Dommer er Arnstein Hagen, mangler personell	1. Settes opp på agendaen fremover (pkt 7b).	1: UK –komiteen og styret

7a	RR-dagene 2014 1: RR dagene - familiehelg? Spørsmål fra medlem ang. priser på felles middag etc.	1. Det står allerede i innkallingen/invitasjonen	1. RA
8	Mentalkomiteen		
9	Distriktene 1: Rally-lydighetskurset ble avlyst pga for få påmeldte	1. TTO	
10	RR-bladet 1: Frist for neste blad er 15/6. 2: Vi bør bytte blad med de andre nordiske landene. Nye ledere bør sende mail til de andre styrene for utveksling av blader	2: Redaktør kontaktes for å utveksle blader og artikler med de nordiske landene. -Vi forespør Mona Hansen om å skrive om døvhet i ett av de neste nummerne	2: LSU og MH
11	RR-boden 1. Gammel annonse fra boden må rettes opp i 2. Ønske om egen Facebookside for boden 3. Bytte av nettbutikkleverandør.	1. Ny «bodeier», Annette Booth retter opp annonse for boden – settes inn i neste RR-blad, FB og på nettsiden 2. Veldig uheldig at det blir flere sider om NRRK på Facebook. Det legges opp til flere applikasjoner på vår egen side isf. 3. Styret gir Annette Booth tillatelse til å kjøpe det systemet som fungerer best for henne	1. Annette Booth 2. ISS ser på egen applikasjon for boden på offisiell FB for NRRK. 3. AS
12	Nettsiden og FB-profil 1: Jorunn Hooi må takkes av for hennes jobb som webmaster. 2: Resultatservice og kennelregisteret styres fra ekstern server. 3: Gamle bilder på FB	1: Vi kjøper gavekort og blomster 2: TTO 3: Vi laster opp gamle bilder til FB i et eget album	1. ISS 3: RA
13	Eventuelt		

Referent 14/5-14

Irene Skaret Sørensen